

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سید ملک

۲۱ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

## اگر دردم یکی بودی چه بودی

اگر دردم یکی بودی چه بودی وگر غم اندکی بودی چه بودی

یا

هردم ازین باغ بری می رسد تازه تر از تازه تری می رسد

همین حالا چشمم به گفتار یک بزرگواری که به مرض تعدد زوجات مبتلا بوده و ادعای اقناع همه زنان خویش رامی نمودند، افتید. بالاتر از آن، ایشان ادعا نمودند که اولین فیلسوف جهان اند.

مقدمتاً می گویم. تحقیقات نشان داده است که افراط در شهوت، چهار رکن طبیعی یعنی عقل، ذکاوت، هوشیاری و استعداد را زایل می سازد. اشارتاً باید گفت که این چهار اصل فوق باهم متفاوت اند

مثلاً احتمال دارد شخصی هوشیار باشد اما عاقل نباشد. چه هوشیاری سرعت انتقال در ذهن است. مثلاً موضوعی گفته یا نوشته می شود هرکس موضوع را زودتر گرفته و درک کرد هوشیارتر است اما اگر درعین شرایط دویا چند موضوع را به تعدادی افراد ارائه و خواهان ابراز نظر جهت حل و یا نتیجه گیری موضوع شویم، ارائه راه بیرون رفت و صدق آن نمایانگر قوه عقلی است و...

بامعذرت از حاشیه روی باید گفت: شاید این آقای اولین فیلسوف جهان با افراط در مسایل جنسی به یکی ازین تکالیف دچار شده اند.

اما ایکاش این یکی می بود. فیلسوف شناخته شده کشور هم ادعای بیکه تازی فلسفی جهانی دارند. دلچسپ تر از این که در بعضی تلویزیون ها هم ادعای چلنج دادن می شد تا که چندین سال قبل مجبور شده تیلون نمودم و باشمارش اغلاط آقایان چلنجی بدون تذکر نام، خواهان جلوگیری از چلنج شدم

طوری که همه می دانند. ساینس یاعلم با نولج یادانش متفاوت است. بناءً اگر در ساحات متفاوت ساینسی عقب افتاده بوده و حد اقل دست آورد منطقه نداریم. دوستان محترمی که ادعای اولین بودن را در ساحه نولج که فلسفه راهم در برمی گیرد، دارند با ابراز نظریات جدید در دهکده جهانی و ارائه آن، جوایز جهانی را نصیب خود و ملت نموده باعث افتخار همه ما گردند.

مثلاً البرت انشتین با فعالیت های فزیک جاییه نوبل را از آن خود ساخت و دولت اسرائیل ریاست جمهوری افتخاری را به وی پیشنهاد و نامبرده که نخواست باسفر روبرو شود و سفیر این پیشنهاد را از چاک دروازه به وی داد و انشتین رد و از چاک دروازه مستردی اش را ارائه کرد.

و یا این دوستان بزرگوار حداقل از ادعاهای مضحک و خنده آور منصرف شوند چه این کشورهایی که در بر، بحر، فضاء و حتی خارج از فضاء تسلط داشته و سفاین فضائی را در قلب کائنات رهبری می نمایند نه چنانچه دارند و نه منم منم